
100 m férfi
M35
1. Nemeskéri Zoltán 1980-03-23 BHSE 11,41

2. Dr. Molnár Pál 1979-02-20 BHSE 11,67

3. Bohács Mihály 1977-12-02 Mosonmagyaróvári AC 13,88

4. Balázs Béla 1981-08-18 Futapécs SE 13,88

5. Papp Ferenc 1980-07-10 Futapécs SE 15,68

M40
1. Pauer Géza 1976-01-07 BHSE 11,11

2. Lakatos Károly 1976-05-03 Csepeli DAC 11,85

3. Kovács Béla 1975-01-27 BHSE 12,23

4. Szilágyi Tamás 1972-07-01 Zenit SE 12,42

5. Papp Ferenc 1973-10-13 12,49

6. Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE 12,50

7. Szilágyi Gábor 1972-07-01 Zenit SE 12,82

8. Kátai Levente Árpád 1974-07-25 BHSE 14,39

M45
1. Dr. Béres Sándor 1970-08-18 TFSE 11,64

2. Hallósy Zsolt 1971-01-28 Titán TC 12,00

3. Koltai Péter 1969-06-22 Zenit SE 12,37

4. Csörnyei Csaba 1971-05-25 Fittbike SE 14,37

M50
1. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 13,63

2. Varga Sándor 1964-10-17 SZAC 15,89

M55
Mester Miklós 1959-01-22 BHSE 13,28

Tasi Péter 1957-06-27 Kecskeméti FS DSE 14,86

M60
1. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 12,54

2. Horváth János 1955. Nyírkátai Baráti kör 13,71

3. Sewald Georg 1956-03-02 1.FC Passau 14,32

4. Bán János 1953-11-28 BHSE 15,19

5. Cinger Attila 1957-02-14 BHSE 17,07

6. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 17,62

7. Kovács Lajos 1954-04-17 - 22,31

M65
1. Salka József 1950-07-13 GYAC 14,39

2. Balogh István 1949-07-25 SZAC 15,14

EREDMÉNYEK
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M70
1. Scholz Peter 1947-04-01 1.FC Passau 15,36

2. Lóki Ferenc 1944-04-23 SZAC 17,38

M75
1. Melegh Imre 1941-06-08 SZAC 15,60

2. Filipcic Dieter 1942-10-25 FTSV STRAUBING 15,68

3. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 FTC 16,31

4. Bakk Gyula 1937. DEVAK 16,69

M80
1. Pallai Gyula 1932-06-17 VEDAC 22,37

200 m férfi 6 if. alapján
M35
1. Nemeskéri Zoltán 1980-03-23 BHSE 23,44

2. Károly László 1978-12-18 Egri Honvéd SE 25,95

3. Balázs Béla 1981-08-18 Futapécs SE 29,58

4. Bohács Mihály 1977-12-02 Mosonmagyaróvári AC 31,20

M40
1. Lakatos Károly 1976-05-03 Csepeli DAC 24,38

2. Kékesi László 1976-12-11 Egri Sportiskola SE 25,12

3. Szilágyi Tamás 1972-07-01 Zenit SE 25,95

4. Szilágyi Gábor 1972-07-01 Zenit SE 26,71

5. Pájka Béla 1975-07-02 Tatai AC 28,06

6. Gladys Zoltán 1972-11-04 28,73

7. Császár Krisztián 1976-03-10 30,04

- Papp Ferenc 1973-10-13 Futapécs SE DNS

M45
1. Hallósy Zsolt 1971-01-28 Titán TC 24,37

2. Koltai Péter 1969-06-22 Zenit SE 25,13

3. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE 28,09

M50
1. Dr. Béres Sándor 1970-08-18 TFSE 23,77

M55
1. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 28,41

2. Fiák György 1960-12-30 BAB SE 31,36

M60
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1. Müller László 1956-04-02 Zenit SE 27,52

2. Hepp János 1954-09-12 UTE 30,50

3. Sewald Georg 1956-03-02 1.FC Passau 32,91

M65
1. Salka József 1950-07-13 GYAC 31,03

M80
1. Homonnay Ferenc 1934-06-16 HALADÁS VSE 37,41

M75
1. Bakk Gyula 1937. DEVAK 36,98

M70
1. Scholz Peter 1947-04-01 1.FC Passau 32,50

2. Berán Antal 1946-11-25 - 34,07

3. Filipcic Dieter 1942-10-25 FTSV STRAUBING 34,92

4. Lóki Ferenc 1944-04-23 SZAC 40,11

400 m férfi 
M40
1. Kékesi László 1976-12-11 Egri Sportiskola SE 55,31

2. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchhofer SE 1:01,58

3. Pájka Béla 1975-07-02 Tatai AC 1:02,18

4. Császár Krisztián 1976-03-10 1:07,52

M45
1. Lisztóczki János 1972-05-20 UTE 56,51

2. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 1:02,30

3. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE 1:02,68

4. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 1:05,26

5. Fellner Attila 1968-06-06 MAC 1:06,19

M55
1. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 1:04,06

2. Novák József 1959-08-15 NIKE Futóbarátok 1:14,63

M60
1. Müller László 1956-04-02 Zenit SE 1:02,72

M70
1. Náray-Szabó Géza 1945-04-14 Lőrinc 2000 SE 1:46,39

M75
1. Melegh Imre 1941-06-08 SZAC 1:23,10

2. Dr. Rádi Imre 1940-09-23 Jogging Plus Szuperinfo Futóklub 1:23,18
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3. Kővári István János 1939-11-28 Fittbike SE 1:30,51

4. Dr. Poronyi Gábor 1942-03-25 Fittbike SE 1:35,43

5. Zsolnay István 1938-05-01 VASAS 1:41,12

6. Dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 1:47,29

800 m férfi
M35
1. Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC 2:07,51

2. Károly László 1978-12-18 Egri Honvéd SE 2:08,88

3. Simák Gergő 1980. Pegazus SME 2:14,76

4. Tóth Csaba 1977-07-31 Kecskeméti KF 2:28,52

5. Papp Ferenc 1980-07-10 Futapécs SE 2:44,41

M40
1. Dr. Bencze Mátyás 1973-06-08 BAB SE 2:10,97

2. Gladys Zoltán 1972-11-04 2:21,73

3. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchhofer SE 2:22,05

M45
1. Somfai Dávid 1969-04-21 MAC 2:11,43

2. Dudás Tamás 1969-04-10 2:21,49

3. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE 2:24,91

4. Dr. Kosztelky Iván 1969-01-28 Kecskeméti KDSE 2:34,63

5. Fellner Attila 1968-06-06 MAC 2:36,57

M50
1. Zeller Zsolt 1965-09-11 BHSE 2:22,54

2. Szatzker Csaba 1963-09-09 ELTE ADSK 2:51,39

M55
1. Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE 2:35,10

2. Fiák György 1960-12-30 BAB SE 2:46,80

3. Mucsi Zoltán 1959-09-18 Fittbike SE 2:56,52

M60
1. Újvári Ferenc 1954. 2:53,80

2. Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE 2:59,54

3. Szekretár János 1957-05-20 SZAC 3:04,77

M70
1. Szekeres Ferenc 1947-03-21 Csepeli DAC 3:21,89

M75
1. Szuda Károly 1941-12-22 Albertirsai SE 3:04,18

2. Dr. Rádi Imre 1940-09-23 Jogging Plus Szuperinfo Futóklub 3:24,77
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3. Dr. Poronyi Gábor 1942-03-25 Fittbike SE 3:24,78

4. Kővári István János 1939-11-28 Fittbike SE 3:32,80

5. Dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 4:00,03

1500 m férfi
M35
1. Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC 4:43,38

2. Czeglédi Sándor 1978-08-27 HRSE 5:10,09

M40
1. Horváth Tamás Ernő 1974-09-24 HRSE 5:09,53

2. Szabó Donát 1972-11-15 Kirchhofer SE 5:26,47

M45
1. Zelei Zsolt 1971-05-01 HRSE 5:08,12

2. Vindics Péter 1967-11-25 AC Bonyhád 5:10,62

3. Csörnyei Csaba 1971-05-25 Fittbike SE 5:22,00

4. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 5:32,99

5. Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE 5:47,93

M50
1. Somogyi Gábor 1962-10-06 SYN-FIT SZTG 5:05,86

2. Zeller Zsolt 1965-09-11 BHSE 5:07,16

3. Zakar Csaba 1962-10-31 VEDAC 5:23,60

M55
1. Telek András 1960. Zenit SE 4:56,23

2. Gajdos Tamás 1958-0526 Ikarus BSE 5:24,08

3. Nagy Zoltán 1959. 5:34,40

4. Mucsi Zoltán 1959-09-18 Fittbike SE 5:50,39

M60
1. Újvári Ferenc 1954. 6:03,72

2. Bogdán László 1953-11-18 6:17,30

3. Szekretár János 1957-05-20 SZAC 6:29,35

M65
1. Zsoldos Imre 1951-11-10 Kecskeméti FS DSE 5:39,24

2. Lőrincz Gábor 1949-03-24 HZSE 7:02,22

M70
1. Szekeres Ferenc 1947-03-21 Csepeli DAC 6:48,76

2. Jusztin Ferenc 1945-06-25 Dornyai SE 7:28,40

M75
1. Dr. Poronyi Gábor 1942-03-25 Fittbike SE 7:17,29
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2. Kővári István János 1939-11-28 Fittbike SE 7:30,08

3. Czigányik Rezső 1941-05-19 Pomázi Futó Bajnokok SE 7:34,20

4. Huber Andreas 1941-05-16 TSV WOLFRATSHAUSEN 7:56,57

5. Dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 8:19,39

5000 m férfi 
M35
1. Beda Szabolcs 1977-06-27 ELTE SE Sashegyi Gepárdok 16:53,12

2. Al-Hajal Sándor 1980-12-17 FTC 17:42,38

3. Czeglédi Sándor 1978-08-27 HRSE 20:15,23

4. Papp Ferenc 1980-07-10 Futapécs SE 21:31,42

M40
1. Hegyaljai Attila 1974-12-10 MAC 17:14,38

2. Nagy Richárd 1976-02-05 18:30,38

3. Szászvári Szabolcs 1973-09-01 UTE 20:34,95

4. László Csaba 1974-04-27 - 20:40,13

5. Jánosi Balázs 1975-08-27 FTC 23:03,51

M45
1. Sági József 1971-03-27 VISE-VÁC 16:19,85

2. Vindics Péter 1967-11-25 AC Bonyhád 20:29,26

3. Kasa Tibor 1968-11-14 MERKAPT SE 20:44,48

- Bognár Bulcsu 1970-07-21 Esztergomi Futóművek ASE DNF

M50
1. Nedelka József 1965-11-20 Dunakeszi VSE 18:25,31

- Somogyi Gábor 1962-10-06 SYN-FIT SZTG DNS

M55
1. Mucsi Zoltán 1959-09-18 Fittbike SE 21:18,02

2. Kelemen József 1961-03-16 Ikarus BSE 21:34,20

M60
1. Vámos Sándor János 1955-07-22 UTE 21:57,87

2. Szekretár János 1957-05-20 SZAC 24:30,04

M70
1. Jusztin Ferenc 1945-06-25 Dornyai SE 28:09,20

M75
1. Czigányik Rezső 1941-05-19 Pomázi Futó Bajnokok SE 28:44,47

2. Dr. Soós László 1942-06-07 SZAC 31:20,11

M80
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1. Kiss György 1935-10-07 Dunakeszi DNF

MH Császár Előd 1986-10-28 Csíkszereda, ROU 20:04,77

100 m gát  férfi (0,99)
M45
1. Keszeli Sándor 1972-02-01 Titán TC 18,55

100 m gát  férfi (0,91)
M55 (8,5)
1. Mester Miklós 1959-01-22 BHSE 16,61

M60 (8,0)
1. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 16,78

M65 (8,0)
- Salka József 1950-07-13 GYAC DNS

80 m gát (0,76) férfi
M70
- Beliansky Milan 1944-11-07 AK Veteran Bratislava DNS

- Dr. Ruda Győző 1943-06-24 GEAC DNS

M65
- Hemmer Claude 1949-05-01 CA DUDELANSE DNF

M75
1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 FTC 15,88

300 m gát férfi
M65 (0,76)
1. Honti József 1947-10-17 SZAC 1:35,06

400 m gát férfi
M55 (0,84)
1. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 1:17,30

M55 (0,91)
1. Novák József 1959-08-15 1:25,07

3000 m akadály férfi
M50
1. Zeller Zsolt 1965-09-11 BHSE 13:19,11
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M60
1. Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE 16:48,53

5000 m gyaloglás férfi
M55
1. Rao Salvatore Damiano 1957-06-25 UTE 29:02,55

2. Csaba István 1959-09-29 BHSE 30:23,88

M65
1. Kovács Mihály 1950-02-25 SZUFLA 36:28,39

M70
1. Kiss György 1947-05-22 Gödöllő 35:38,80

4x100 m férfi
1. 68-asok váltója 55:39

(Dr. Bacherna Nándor, Frey Ákos, Szabó Donát, Szegedi Gábor)

2. Barátság váltó 59,01

(Scholz Peter, Sewald Georg, Filipcic Dieter, Müller László)

3. FUTAPÉCS SE - FITTBIKE SE vegyes váltó 1:01,13

(Balázs Béla, Mucsi Zoltán, Csörnyei Csaba, Papp Ferenc)

Magasugrás férfi
M35
1. Papp Napoleon 1981-09-18 KARC 1,90

M40
1. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 1,85

M45
1. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 1,30

M55
1. Kiss László 1960. Soproni AC 1,50

2. Pálinkás János 1958-02-28 Honvéd Szondi György Sportegyesület 1,40

3. Novák József 1959-08-15 NIKE Futóbarátok Győr 1,35

M60
1. Gerőcs István 1954-03-07 Kecskeméti FS DSE 1,25

2. Cinger Attila 1957-02-14 BHSE 1,20

M65
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1. Sára István 1949-06-03 - 1,45

M70
1. Dr. Ruda Győző 1943-06-24 GEAC 1,10

W75
1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 FTC 1,20

M85
- Kovács István 1927-11-15 GYAC NH

Rúdugrás férfi
M40
1. Putsay Zoltán 1974. PSN ZRT 3,50

2. Galó Tibor 1974-09-17 Zamárdi Petőfi SE 3,40

M45
1. Jiri Burda 1967-09-15 CZE 4,01

M50
1. Jozef Vasina 1966-07-18 AC Stavbár Nitra 3,70

2. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 3,30

M55
1. Miroslav Bajner 1957-09-07 AC Stavbár Nitra 3,40

2. Nagy Győző 1960-06-17 - 2,70

M60
1. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 2,80

2. Cinger Attila 1957-02-14 BHSE 1,60

M65
1. dr. Tárnok Dezső 1948-11-07 MAFC 2,50

M70
1. Szörényi István 1945-03-18 GEAC 2,50

M75
1. Kurunczi Zoltán 1938-10-17 DSC-SI 2,50

2. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 FTC 2,30

Távolugrás férfi
M35
1. Bohács Mihály 1977-12-02 Mosonmagyaróvári AC 4,37

2. Papp Ferenc 1980-07-10 Futapécs SE 3,34
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M40
1. Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE 6,16

M45
1. Dr. Béres Sándor 1970-08-18 TFSE 6,31

2. Keszeli Sándor 1972-02-01 Titán TC 5,92

3. Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC 4,57

4. Heszler István 1968-01-14 Fortuna SE-REAC 4,44

M50
1. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 4,43

M55
1. Kiss László 1960. Soproni AC 4,76

2. Novák József 1959-08-15 4,56

3. Pálinkás János 1958-02-28 Honvéd Szondi György Sportegyesület 4,43

M60
1. Ignáth Antal 1956-07-24 DEVAK 4,97

2. Horváth János 1955. Nyírkátai Baráti kör 4,94

M65
1. Balogh István 1949-07-25 SZAC 3,73

M70
1. Filipcic Dieter 1942-10-25 FTSV STRAUBING 3,76

M75
1. Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 FTC 3,68

2. Melegh Imre 1941-06-08 SZAC 3,14

M85
1. Kovács István 1927-11-15 GYAC 1,44

Hármasugrás férfi
M35
1. Papp Ferenc 1980-07-10 Futapécs SE 6,68

- Szabó Gábor 1981. Zalaszám ZAC DNS

M45
- Heszler István 1968-01-14 Fortuna SE-REAC DNS

M55
1. Kiss László 1960. Soproni AC 10,36
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M60
1. Ignáth Antal 1956-07-24 DEVAK 10,27

2. Horváth János 1955. Nyírkátai Baráti kör 8,50

M65
1. Kőrösi István 1950-09-15 BHSE 10,78

2. Honti József 1947-10-17 SZAC 7,01

M70
1. Filipcic Dieter 1942-10-25 FTSV STRAUBING 8,15

M85
- Kovács István 1927-11-15 GYAC DNS

Súlylökés férfi
M35 (7,26 kg)
1. Balázs Erik 1979-05-25 Zalaszám ZAC 9,10

2. Balázs Béla 1981-08-18 Futapécs SE 8,16

3. Papp Ferenc 1980-07-10 Futapécs SE 5,46

M40 (7,26 kg)
1. Roszik István 1976-05-01 Békéscsabai AC 11,50

2. Győri Péter 1974-08-22 UTE 11,30

M45 (7,26 kg)
1. Hegedűs Milán 1970-09-09 - 11,21

2. Szabó Ervin 1967-09-07 HZSE 9,88

3. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 8,70

4. Annus Gábor 1969-11-29 HZSE 8,53

M50 (6 kg)
1. Győri Attila 1966-05-01 HZSE 11,41

2. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 11,17

M55 (6 kg)
1. Bosák Attila 1960-02-17 BNDC 12,31

2. Kovács László 1961. Kecskemét FS DSE 9,59

3. Filep Csaba 1958-04-26 BAB SE 8,40

M60 (5 kg)
1. Hoffer József 1956-09-22 Tatabányai Sport Club Geotech 12,34

2. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 11,12

3. Horváth János 1955. Nyírkátai Baráti kör 9,58

M65 (5 kg)
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1. Hajdú Mihály 1950-12-15 HZSE 11,09

2. Kodácsi József 1950-04-28 Zrínyi Honvéd 10,10

3. Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC 9,72

4. Halász József 1949-11-21 SZAC 9,44

5. Sára István 1949-06-03 - 8,73

M70 (4 kg)
1. Dr. Jeremiás Attila 1943-08-19 KAC Kiskunhalas 11,08

2. György Sándor 1943-05-20 SZVSE 9,44

3. Fülöp János Csaba 1946-10-09 PRO XXI (21) MAROSVÁSÁRHELY 9,24

M75 (4 kg)
1. Grosán Pál 1939-07-10 Kecskeméti FS DSE 8,90

2. Tálas György 1940.06.31. UTE 8,52

- Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 FTC DNS

M80 (3 kg)
1. Doszpod András 1936-04-11 SZAC 9,12

2. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 8,53

Diszkoszvetés férfi
M35 (2 kg)
1. Hódis Richárd 1982-04-22 32,25

2. Balázs Erik 1979-05-25 Zalaszám ZAC 25,87

M40 (2 kg)
1. Győri Péter 1974-08-22 UTE 31,36

M45 (2 kg)
1. Bognár Szabolcs 1970-09-05 Zalaszám ZAC 42,46

2. Hegedűs Milán 1970-09-09 - 29,22

3. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 21,04

M50 (1,5 kg)
1. Dr. Benczenleitner Ottó 1966-11-24 TFSE 52,93

2. Horváth István 1967-05-07 Hunyadi SE 39,55

M55 (1,5 kg)
1. Bosák Attila 1960-02-17 BNDC 36,80

2. Hevessy Tibor 1957-11-14 DEVAK 34,90

3. Kovács László 1961. Kecskemét FS DSE 30,78

4. Kiss Károly 1961-11-02 TSC-GEOTECH 24,38

5. Filep Csaba 1958-04-26 BAB SE 23,17

M60 (1 kg)
1. Hoffer József 1956-09-22 Tatabányai Sport Club Geotech 41,68
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2. Bodnár Gábor 1956-11-01 TFSE 39,88

3. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 22,82

4. Gerőcs István 1954-03-07 Kecskeméti FS DSE 22,47

M65 (1 kg)
1. Kodácsi József 1950-04-28 Zrínyi Honvéd 38,55

2. Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC 35,83

3. Halász József 1949-11-21 SZAC 31,07

4. Titrik László 1952-03-08 - 19,88

- Balogh István 1949-07-25 SZAC DNS

M70 (1 kg)
1. Szörényi István 1945-03-18 GEAC 34,65

2. Dr. Jeremiás Attila 1943-08-19 KAC Kiskunhalas 26,82

3. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 25,50

4. Kovács András 1943-06-14 MVSC 24,58

5. Nagy Szilveszter 1943-12-31 TAC 23,73

M75 (1 kg)
1. Grosán Pál 1939-07-10 Kecskeméti FS DSE 25,55

2. Tálas György 1940.06.31. UTE 20,03

M80 (1 kg)
1. Doszpod András 1936-04-11 SZAC 24,46

2. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 21,14

M85 (1 kg)
1. Kovács István 1927-11-15 GYAC 14,16

Kalapácsvetés férfi
M35 (7,26 kg)
1. Balázs Erik 1979-05-25 Zalaszám ZAC 20,05

M40 (7,26 kg)
1. Horváth Norbert 1975-06-13 HALADÁS VSE 57,55

2. Küllős Péter 1976-03-29 HALADÁS VSE 48,60

M45 (7,26 kg)
1. Fábián Zoltán 1969-04-22 HALADÁS VSE 65,15

M50 (6 kg)
1. Dr. Benczenleitner Ottó 1966-11-24 TFSE 48,69

M55 (6 kg)
1. Hevessy Tibor 1957-11-14 DEVAK 41,59
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2. Osadsky Jozef 1962-05-11 TJ Orava Dolny Kubín 40,68

3. Birizdó László 1957-07-25 35,20

4. Kiss Károly 1961-10-02 TSC-Geotech 30,47

M60 (5 kg)
1. Elek György 1954-01-14 DVSE 34,92

2. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 17,95

M65 (5 kg)
1. Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC 36,84

M70 (4 kg)
1. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 36,73

2. Nagy Szilveszter 1943-12-31 TAC 23,33

M75 (4 kg)
1. Ember Ferenc 1942-01-31 DSC-SI 28,06

2. Grosán Pál 1939-07-10 Kecskeméti FS DSE 24,84

M80 (3 kg)
1. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 35,82

2. Doszpod András 1936-04-11 SZAC 22,06

Nehézkalapács férfi
M35 (15,88 kg)
1. Balázs Erik 1979-05-25 Zalaszám ZAC 5,30

M40 (15,88 kg)
1. Győri Péter 1974-08-22 UTE 8,23

M55 (11,34 kg)
1. Osadsky Jozef 1962-05-11 TJ Orava Dolny Kubín 14,27

2. Birizdó László 1957-07-25 13,21

3. Hevessy Tibor 1957-11-14 DEVAK 12,54

4. Kiss Károly 1961-10-02 TSC-Geotech 7,81

M60 (9,08 kg) 
1. Dr. Péntek Imre 1954-12-12 SZAC 8,00

M65 (9,08 kg)
1. Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC 13,21

M70 (7,26 kg)
1. Weixl-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK 13,02

2. Nagy Szilveszter 1943-12-31 TAC 8,32
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M75 (7,26 kg)
1. Grosán Pál 1939-07-10 Kecskeméti FS DSE 10,02

2. Tálas György 1940.06.31. UTE 5,22

M80 (5,45 kg)
1. Belházi János 1937-02-06 DSC-SI 11,74

2. Doszpod András 1936-04-11 SZAC 8,50

Gerelyhajítás férfi
M35 (800 g)
1. Balázs Erik 1979-05-25 Zalaszám ZAC 35,93

2. Balázs Béla 1981-08-18 Futapécs SE 35,40

3. Gerő Kornél 1982-02-08 Budaörsi SC 34,79

M40 (800 g)
1. Révász Gábor 1974-05-03 UTE 41,56

2. Győri Péter 1974-08-22 UTE 40,96

M45 (800 g)
1. Hegedűs Milán 1970-09-09 - 48,91

2. Dr. Béres Sándor 1970-08-18 TFSE 48,65

3. Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC 36,10

M50 (700 g)
1. Dr. Benczenleitner Ottó 1966-11-24 TFSE 45,55

2. Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE 30,49

M55 (700 g)
1. Kiss Pál 1960-03-22 HÓDIÁK SE 46,23

2. Pálinkás János 1958-02-28 Honvéd Szondi György Sportegyesület 31,98

3. Nagy Sándor 1962-02-17 FTC 31,92

M60 (600 g)
1. Hoffer József 1956-09-22 Tatabányai Sport Club Geotech 32,80

2. Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE 22,85

M65 (600 g)
1. Kodácsi József 1950-04-28 Zrínyi Honvéd 33,31

2. Halász József 1949-11-21 SZAC 25,60

3. Titrik László 1952-03-08 - 21,37

M70 (500 g)
1. Hegedűs Antal 1943-08-29 BAB SE 30,98

2. Kovács András 1943-06-14 MVSC 24,59

M75 (500 g)
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1. Tálas György 1940.06.31. UTE 22,47

2. Grosán Pál 1939-07-10 Kecskeméti FS DSE 20,72

3. Krahulosán János 1941-03-24 VEDAC 13,84

M80 (400 g)
1. Doszpod András 1936-04-11 SZAC 13,26

2. Kovács István 1927-11-15 GYAC 9,15

100 m női 2 if. alapján
W35
1. Turcsik Katalin 1981. BHSE 12,43

2. Gyurina Ivett 1980-07-09 AC Bonyhád 14,03

3. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 14,83

4. Simon Viktória 1979-08-11 TFSE 14,84

W40
1. Szentai Nóra 1975-10-19 TFSE 14,01

2. Farkas Laura edvig 1973-04-11 BAB SE 14,07

3. Barabási Rozália 1973-09-26 PRO XXI (21) MAROSVÁSÁRHELY 14,73

4. Dr. Sulyok Anita 1974-07-08 15,25

5. Lóki Magdolna 1972-12-28 SZAC 26,15

W45
1. Simon-Balla Andrea 1969-08-17 FTC 13,99

W50
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 GYAC 14,94

2. Ádám Judit 1963-09-08 Mosonmagyaróvári AC 15,98

W55
1. Góczáné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám ZAC 15,24

2. Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai Atlétikai Klub 15,37

3. Csehné Kurdi Angéla 1962. Váci Reménység 15,56

W60
1. Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC 22,32

W80
1. Lóki Tamásné 1935-10-27 Pécs Kelet SE 21,95

200 m női 
W35
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1. Turcsik Katalin 1981. BHSE 25,74

2. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 31,41

W40
1. Dr. Sulyok Anita 1974-07-08 32,45

W45
1. Simon-Balla Andrea 1969-08-17 FTC 29,88

W50
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 GYAC 32,36

W55
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai Atlétikai Klub 32,46

2. Góczáné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám ZAC 33,59

W65
1. Haraszti Lídia 1949-02-12 UTE 36,78

2. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 40,70

3. Dr. Ercsényi Edith 1950-10-28 Kőszegi SE 45,72

400 m női
W35
1. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 1:13,27

W40
1. Dr. Sulyok Anita 1974-07-08 1:17,48

W65
1. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 1:35,28

2. Dr. Ercsényi Edith 1950-10-28 Kőszegi SE 1:42,88

W70
1. Szurok Etelka 1946-11-26 Hunyadi DSE 1:30,21

800 m női
W35
1. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 2:56,77

W40
1. Dr. Sulyok Anita 1974-07-08 2:49,25

2. Halász Tímea 1975-08-05 Honvéd Szondi György Sportegyesület 2:49,26

W50

Oldal 17



1. Hakszer Erika 1964-09-02 3:01,09

W55
1. Nagyné Kotroczó Andrea 1958-02-12 GYAC 3:42,79

2. Csabai Ágota 1957-06-29 Tatai AC 4:19,86

W60
1. Danyiné Varga Ilona 1953-09-08 UTE 3:15,58

W65
1. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 3:37,69

2. Dr. Ercsényi Edith 1950-10-28 Kőszegi SE 4:00,17

1500 m női
M35
1. Szatmári Adrien 1980-10-14 Futapécs SE 5:34,30

W40
1. Csörnyei Csabáné 1975-12-02 Fittbike SE 5:45,09

2. Dr. Sulyok Anita 1974-07-08 6:16,64

3. Halász Tímea 1975-08-05 Honvéd Szondi György Sportegyesület 6:23,57

W45
1. Cser Katalin 1969-09-10 SZAC 6:07,73

2. Markovits Erika 1971-04-25 - 6:15,87

W50
1. Hakszer Erika 1964-09-02 5:54,24

2. Jancskár Ildikó 1964. Váci Reménység 5:56,38

3. Koczka Zsuzsanna 1967-03-19 SAC 6:09,53

W55
1. Nagyné Kotroczó Andrea 1958-02-12 GYAC 7:43,48

2. Csabai Ágota 1957-06-29 Tatai AC 8:29,18

5000 m női 
W35
1. Szatmári Adrien 1980-10-14 Futapécs SE 19:45,34

W40
1. Pásztor Kornélia 1973-07-02 HRSE 19:58,29

- Csörnyei Csabáné 1975-12-02 Fittbike SE DNS

W45
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1. Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE 25:44,05

W50
1. Hakszer Erika 1964-09-02 22:02,03

2. Komka Zsuzsanna 1967-03-09 SAC 24:09,06

3. Dobosi Andrea 1965-11-18 Hunyadi DSE 28:48,52

W55
1. Kovácsné Obrecsány Klára 1959-03-08 Szécsény Szaft 29:02,16

2. Nagyné Kotroczó Andrea 1958-02-12 GYAC 29:52,89

80 m gát (0,76) női W45
W40
1. Barabási Rozália 1973-09-26 PRO XXI (21) MAROSVÁSÁRHELY 16,64

W45
1. Simon-Balla Andrea 1969-08-17 FTC 12,90

2. Katarina Sanitrova 1970-12-07 Veteran Klub Banska Bystrica 14,67

W50
1. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC DNS

5000 m gyaloglás női
W45
1. Bodorkós-Horváth Katalin 1967-12-27 Dobó SE 28:00,65

W50
1. Krokavecz Gabriella 1965-12-16 UTE 32:57,46

Magasugrás női
W40
1. Vadász Kitty 1973-08-02 PVSK 1,60

2. Dr. Csóra Zsanett 1974-09-26 Zalaszám ZAC 1,35

W45
1. Dr. Deák Katalin 1968-03-04 FTC 1,45

2. Csizy Orsolya 1971-06-20 HZSE 1,45

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1961-01-07 Békéscsabai AC 1,05

W60
1. Magó Dávidné 1954-12-26 Kecskemét FS DSE 1,20

2. Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC 0,95
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Rúdugrás női
W45
1. Csizy Orsolya 1971-06-20 HZSE 2,60

Távolugrás női
W35
1. Gyurina Ivett 1980-07-09 AC Bonyhád 4,55

2. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 4,11

W40
1. Dr. Csóra Zsanett 1974-09-26 Zalaszám ZAC 3,97

W45
1. Simon-Balla Andrea 1969-08-17 FTC 4,57

2. Katarina Sanitrova 1970-12-07 Veteran Klub Banska Bystrica 4,49

3. Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE 3,94

W50
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 GYAC 4,33

W60
1. Magó Dávidné 1954-12-26 Kecskemét FS DSE 2,91

2. Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC 2,71

Hármasugrás női
W35
1. Rácz Réka 1979-05-06 DVSE 11,08

W45
1. Stefkovicsné Márta Andrea 1961-01-07 Békéscsabai AC 5,96

W50
1. Volosinovszki Zoltánné 1962-07-02 GYAC 8,70

Súlylökés női
W35 (4 kg)
1. Sári Gabriella 1979-07-01 DEVAK 8,71

2. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 7,45

3. Csikós Zsuzsa 1980. Pegazus SME 5,64

W40 (4 kg)
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1. Lambovics Mariann 1976-05-18 Csepeli DAC 9,36

2. Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC 8,43

W45 (4 kg)
1. Jánosi Viktória 1972. FTC 9,96

2. Dr. Deák Katalin 1968-03-04 FTC 9,19

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1961-01-07 Békéscsabai AC 6,06

W50 (3 kg)
1. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC 8,89

2. Ádám Judit 1963-09-08 Mosonmagyaróvári AC 8,29

3. Ágostonné Bokros Ildikó 1967-04-28 Kecskeméti FS DSE 7,53

W55 (3 kg)
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai Atlétikai Klub 10,24

2. Tiszavölgyi Aranka 1958. FORTUNA 8,49

3. Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC 7,92

W60 (3 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 8,76

2. László Zsuzsa 1953-09-26 SZAC 7,17

3. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC 7,07

W65 (3 kg)
1. Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC 9,83

2. Szekeresné Wieland Ilona 1952-02-19 Esztergomi Futóművek ASE 6,92

W70 (3 kg)
1. Sárkány Deli Anikó 1946-08-19 Favorit SC 5,82

W75 (3 kg)
1. Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC 7,56

Diszkoszvetés női
W35 (1 kg)
1. Sári Gabriella 1979-07-01 DEVAK 24,85

W40 (1 kg)
1. Lambovics Mariann 1976-05-18 Csepeli DAC 24,44

2. Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC 23,05

W45 (1 kg)
1. Jánosi Viktória 1972-04-24 FTC 26,74

2. Stefkovicsné Márta Andrea 1961-01-07 Békéscsabai AC 16,64

W50 (1 kg)
1. Szőke Emilia 1962-08-12 Igmánd SC 20,30

Oldal 21



W55 (1 kg)
1. Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC 20,33

W60 (1 kg)
1. Lippa Ilona 1954-08-18 NYVSC 23,35

2. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 19,04

3. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC 18,50

4. László Zsuzsanna 1953-09-26 SZAC 15,00

W65 (1 kg)
1. Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC 25,77

2. Jarmila Longauerova 1950-10-21 Veteran Klub Banska Bystrica 21,85

W70 (1 kg)
1. Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC 11,23

W75 (0,75 kg)
1. Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC 15,64

Kalapácsvetés női
W45 (4 kg)
1. Stefkovicsné Márta Andrea 1969-01-07 Békéscsabai AC 17,05

W50 (3 kg)
1. Szőke Emília 1962-08-12 IGMÁND SE 25,58

W55 (3 kg)
1. Kollmann Klára 1959-05-20 Nagykanizsai Atlétikai Klub 33,94

2. Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC 21,89

W60 (3 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 35,66

W65 (3 kg)
1. Jarmila Longauerova 1950-10-21 Veteran Klub Banska Bystrica 32,77

W70 (3 kg)
- Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC DNS

W75 (2 kg)
1. Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC 21,10
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Nehézkapalács női
W45 (9,08 kg)
1. Stefkovicsné Márta Andrea 1969-01-07 Békéscsabai AC 5,81

W50 (7,26 kg)
1. Szőke Emília 1962-08-12 IGMÁND SE 9,77

W60 (5,45 kg)
1. Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC 12,63

W65
1. Jarmila Longauerova 1950-10-21 Veteran Klub Banska Bystrica 11,22

Gerelyhajítás női
W35 (600 g)
1. Gyurina Ivett 1980-07-09 AC Bonyhád 29,52

2. Dr. Császár Barbara 1978-11-12 FTC 18,30

W40 (600 g)
1. Benczenlettnerné Preisinger Ágnes1973-08-03 FTC 39,91

W45 (600 g)
1. Katarina Sanitrova 1970-12-07 Veteran Klub Banska Bystrica 30,32

2. Simon-Balla Andrea 1969-08-17 FTC 29,41

3. Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE 25,03

4. Stefkovicsné Márta Andrea 1969-01-07 Békéscsabai AC 15,94

W50 (500 g)
1. Tarnócai Éva 1963-09-11 FTC 28,22

W55 (500 g)
1. Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC 16,55

W60 (500 g)
1. Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC 18,80

2. Kozma-Németh Anikó 1957-05-30 Győr 17,85

3. László Zsuzsanna 1953-09-26 SZAC 16,90
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